
а д м и н и с т р а ц и я  м е д в е д о в с к о г о  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я

ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пТ -------------
станица Медведовская

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных  
услуг и работ, оказываемых н выполняемых  

муниципальными учреждениями подведомственными  
администрации Медведовского сельского 

поселения Тнмашевского района

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Россий
ской Федерации, приказа отдела культуры администрации муниципального об
разования Тимашевский район №148-П от 24 декабря 2019 г. «Об утверждении 
ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выпол
няемых) муниципальными учреждениями подведомственными отделу культу
ры администрации муниципального образования Тимашевский район», поста
новления администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района от 30 января 2015 г. № 14 «О формировании, ведении и утверждении 
ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выпол
няемых муниципальными учреждениями Медведовского седьского поселения 
Тимашевского района» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить ведомственный перечень услуг и работ, оказываемых и вы
полняемых муниципальными учреждениями подведомственными администра
ции Медведовского сельского поселения Тимашевского района (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района от 12 февраля 2015 г. № 270 
«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), ока
зываемых выполняемых муниципальными учреждениями культуры в качестве 
основных видов деятельности, подведомственных администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) 
обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на на



2

чальника финансово-экономического отдела администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района Ефремову Г.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется, 
начиная с формирования муниципальных заданий на оказание и выполнение 
муниципальных услуг и работ на 2020 год.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района —̂  /  Н.М. Авчинников



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 
от f

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых 

муниципальными учреждениями, подведомственными администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

№
п/п

Учреждение
культуры

Уникаль
ный номер

Базовая
услуга

или
работа

Содержание
(показатель

1)

Условия 
(формы) 
оказания 
(показа
тель 1)

Плат
ность

услуги
(работы)

оквэд ОКПД Катего
рии по

требите
лей услу
ги (рабо

ты)

Показате
ли объема 

услуги 
(работы)

Показатели 
качества услу

ги (работы)

1
Муниципальное учреж
дение культуры «Медве- 
ловская централизован
ная клубная система» 
Медведовского сельско
го поселения Тнмашсв- 
ского района 
Муниципальное учреж
дение культуры «Цен- 
гралпитанная клубная 
система «Родина» 
Медведовского сельско
го поселения Тимашев
ского района

ХЮ4000 99.0ББ72 
АА00001

47.006.0 
Организация 
и проведе
ние меро
приятий

001 Культурно- 
массовых (иной 
теятельности. в 
результате 
которой сохра
няются. создают
ся. распростра
няются и осваи
ваются культур
ные ценности)

01 На терри
тории Рос
сийской 
Федерации

государст
венная (му
ниципаль
ная) услуга 
или работа 
бесплатная

90 Дея
тельность 
творче
ская. дея
тельность 
в области 
искусства 
и органи
зации 
развлече
ний

90.04 
Услуги 
учрежде
ний куль
туры и 
искусства

0470012
Физические
лица

016 Количест
во проведен
ных мероприя
тий (Единица) 
023 Динамика 
количества 
мероприятий 
(процент)

021 Динамика коли
чества участников 
(Процент)
020 Количество 
участников (Чело
век)



2

Муниципальное учре
ждение культуры 
«Мслвеловская цен
трализованная клубная 
система» Медведов
ского сельского посе
ления Тимашевского 
района
Муниципальное учре
ждение культуры 
«Централизованная 
клубная система «Ро
дина» Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

9499160.99.0 ББ 
78ЛЛООООЗ

47.012.0 
Организа
ция дея
тельности 
клубных 
формиро
ваний и 
формиро
ваний 
самодея
тельного 
народного 
творчества

001 С учетом 
всех форм

01 В стацио
нарных ус
ловиях

государст
венная (му
ниципаль
ная) услуга 
или работа 
бесплатная

93.29.9 
Деятель
ность 
зрелишно- 
развлека- 
гельиая 
прочая, не 
включен
ная в дру
гое груп
пировки 
90 Дея
тельность 
творче
ская. дея
тельность 
в области 
искусства 
и органи
зации 
развлече
ний

94.99.16 
Услуги, 
оказывае
мые объе
динения
ми по 
проведе
нию куль
турных и 
развлека
тельных 
мероприя
тий

0470012
Физические
лица

018 Количест
во клубных 
формирований 
(Единица)

056 Доля \частников 
театральных секций 
(кружков) (Про
цент)
055 Доля участни
ков хореофафичс- 
ских секций (круж
ков) (Процент)
054 Доля участни
ков вокальных и 
хоровых секций 
(кружков) (Про
цент)
053 Доля участни
ков декоративно
прикладных секций 
(кружков) (Про
цент)

3
Муннципатьное бюд
жетное учреждение 
культуры «Мсдвсдов- 
ская библиотека» 
Медведовского сель
ского поселения Ти
машевского района

9101000.99.0 ВБ 
83ААООООО

47.018.0 
Библио
течное, 
библио
графиче
ское и 
информа
ционное 
обслужи
вание 
пользова
телей 
библиоте
ки

001 С учетом 
всех форм

01 В стацио
нарных ус
ловиях

государст
венная (му
ниципаль
ная) услуга 
или работа 
бесплатная

91 Дея
тельность 
библиотек, 
архивов, 
музеев и 
прочих 
объектов 
культуры

91.01 
Услуги 
библиотек 
и архивов

0470012
Физические
лица

008 Количест
во посещений 
(Единица)

010 Динамика посе
щений пользовате
лей библиотеки 
(реальных и удален
ных) по сравнению с 
предыдущим голом 
(Процент)

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района ?  ГЛ ' ЕФремова


